[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От  15.03.2018г.  №_63-р
с. Красногвардейское
О назначении ответственных должностных лиц за организацию оперативного приема, рассмотрения телефонных сообщений граждан, и контролем принятых мер в администрации МО «Красногвардейский район»

В целях организации оперативного приема и рассмотрения сообщений граждан, во взаимодействии с уполномоченными службами, поступающих в администрацию МО «Красногвардейский район» по средствам телефонной связи и во исполнение контрольного поручения Главы Республики Адыгея №01-147/18-0 от 07.03.2018 года, руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»

1. Назначить ответственными должностными лицами, за прием и организацию оперативного реагирования во взаимодействии с уполномоченными службами, сообщений граждан, поступающих по средствам телефонной связи в администрацию МО «Красногвардейский район»: оперативных дежурных МКУ «ЕДДС МО «Красногвардейский район» и секретаря машинистку администрации МО «Красногвардейский район» с их письменного согласия.

2. Назначить ответственными должностными лицами за организацию оперативного решения во взаимодействии с уполномоченными службами, проблемных сообщений граждан, поступающих по средствам телефонной связи в администрацию МО «Красногвардейский район» и контролем принятых мер заместителей главы администрации МО «Красногвардейский район», курирующих соответствующие направления деятельности администрации района с их письменного согласия.

3. Начальнику отдела информационных технологий администрации МО Красногвардейский район» (Бортников Д.Б.) разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет телефоны ответственных должностных лиц указанных в пунктах 1 и 2 настоящего распоряжения.

4. Главному специалисту по кадровым вопросам общего отдела администрации МО «Красногвардейский район» (Зайцева Е.М.) ознакомить под роспись, должностных лиц указанных в пунктах 1 и 2 настоящего распоряжения в течение трех рабочих дней с момента вступления его силу.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации района - начальника общего отдела (Катбамбетов А.А.).

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Красногвардейский   район»

А.Т.Османов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»